BASHKIA MIRDITE

Nr. ,gsqp‘) Prot. Reshen, mé /g, /0 2024
L

KALENDAR PER KONSULTIM PUBLIK

Mbeshtetur n€ ligiin 1392015 “I"ér Velgeverisien Vendore, n€ liglin nr. Y936 date 26.06.2020 “Pir
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén ¢ Shqiprise™ (& ndryshuar, né ligiin nr.68/2017 Pér
fnaneat ¢ Vetégevensies Vendore, Udhézimin Nr. 9 date 20.07.20 18 Pér Procedurat Standarte 1©& Zbatimit
t& Buxheti. si dhe ng Urdhiérin Nr. #£7 di. /€. /€2024 1@ Kryetarit 1¢ Bashkisé Mirdité “Pér Neritjen
& Komisionil Pér Konsultimet Publike ™

NE kuadér 1& hartimit 1@ puketés hiskale dhe buxhetit vendor pér vitin 2025, Bashkia Mirdit® ku
filluar diskutimin dhe konsultimet publike né 1& gjitha Njésité Administrative,

Bashkin Mirdité fton @ gjithe gytetarét pér 1& marré piesé dhe shprehur mendimet e tyre,
Konsultimet publike do 1@ zhvillohen nga 18 githa drejloniié dhe agjencite sipas gratikut
miposhtém :

Ju Mirépresim !

CRAFIKUTKORSULTIEVE
Njbsia Data Ora | Vendi i takimit
Administrative

AV Nl Administrative | Takim me banorel ¢ Nj.A
Kthellg Kthellg

KTHELLE 21.10.2024

Selig Selig

OROSH 22.10.2024 [ 13" | Nj.  Administrative | Tukim me banoret ¢ NjA
Orosh Orosh

FAN 22.10.2024 | 10" | Nj. Administrative Fan | Takim me banoret ¢ Nj.A Fan

RUBIK 25.10.2024 | 09" Nj. Administrative | Takim me banoret ¢ Nj.A
Rubik Rubik

RRESHEN 25.10.2024 | 13" | Salla e Kinemasé Takim me banoret ¢ NjLA
Rrishen

KACINARE 29.10.2024 | 10."™ | Ni.Administrative Takim me banorét ¢ NJ.A

Kaginar Kaginar

KRYETARI




